
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 25.06.2009 № 1927

ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ НЕЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ МУ «ГОРОДСКОЙ 
ЦЕНТР ЗДОРОВЬЯ» В ЗДАНИИ ПО АДРЕСУ: ГВЛАДИМИР, 

УЛ.БОЛЬШИЕ РЕМЕННИКИ, Д.2-А

В целях эффективного использования нежилого помещения муниципального 
учреждения  «Городской  центр  здоровья»,  находящегося  в  здании  по  адресу: 
г.Владимир,  ул.Большие  Ременники,  д.2-а  и  в  целях  привлечения  населения  к 
занятиям физической культурой и спортом

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Муниципальному учреждению «Городской центр здоровья» (Абрамов С.В.):
1.1.  Предоставлять  нежилое  помещение,  находящееся  в  здании  по  адресу: 

г.Владимир, ул.Большие Ременники, д.2-а в будни с 14 до 18 часов и в выходные 
дни  с  10  до  14  часов  для  занятий  настольными  играми  (шахматы,  шашки) 
гражданам,  управлению  по  физической  культуре  и  спорту  администрации 
г.Владимира для проведения соревнований по шахматам и шашкам в соответствии 
с календарным планом на безвозмездной основе.

1.2. Организовать использование указанного нежилого помещения в будни с 
18 до 22 часов и в выходные дни с 14 до 22 часов по согласованному расписанию 
на платной основе.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением  постановления возложить на первого заместителя 

главы города Гарева В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев


	И.о. главы города
	В.А. Гарев


